अतिरिक्त ऑन लाईन उप आक्टन (0776 $फ 8॥07०7) | 

प्रसंग:-- इस कार्यालय का उप आवंटन आदेश संख्या 483 दिनांक 23.06.2024 एवं 

मुख्य वन संरक्षक, सतर्कता, झारखण्ड, रॉँची का पत्रांक 3॥9 दिनांक 
02.07.2024 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र द्वारा पूर्व में उप आवंटित राशि के 

अतिरिक्त रू0 605046 (छः लाख पाँच हजार सोलह रूपये) का उप आवंटन वन संरक्षक, 

सामाजिक वानिकी, योजना अनुश्रवण एवं मूल्यांकन अंचल, रँची में कार्यरत 2 दैनिक 

श्रमिकों (६ कुशल एवं 4 अकुशल) के लिए रू0 242294 (दो लाख बेयालीस हजार दो सौ 

एकानवे रूपये) तथा उप वन संरक्षक, योजना, अनुश्रवण एवं मूल्यांकन प्रकोष्ठ, राँची में 

कार्यरत 2 दैनिक श्रमिकों (4 कम्प्यूटर ऑपरेटर एवं 4 कुशल) के लिए रू0 362725 (तीन 

लाख बासठ हजार सात सौ पच्चीक्त रूपये) मजदूरी मद में किया जाता है। 

2. पूर्व उप आवंटित शशि के यह अतिरिक्त उप आवंटन है। पूर्व उप आवंटन 

के सभी शीर्ष एवं शर्त्त यथावत रहेंगे। 

अनुलग्नक :- यथोक्‍त । | | ट 
/८य 

“द अपर प्रधान मु्ख्ध वन कर क, विकास, 
£<झारखण्ड, राँची 

ज्ञापांक- 04 /यो0ब0-08 / 2049--574 दिनांक-28.07.2024